DESCRIPTION
’ ET
LISTE DE PIECES

o

LA GUADELOUPE,
CTE FRONTENAC, P.Q.

7

1974

-‘,:“"é‘?é‘

DESCRIPTION

SUPPLEMENT ANE
PARTS LIST.




% e
H (W8 [} o]
5 BOA-SKI CABINE CAB x|l
o 4|34
1 | $-73-04-005 Pare-brise Windshield 1Hin
2 | S-00-12-011 Rondelle Finishing washer 10{10[14
3 | S-00-07-006 Vis ...... Ceveeeerenans veesess Self taping screw .. ....ovenn. 10110|14
4 | S-73-04-055 Cabine ass. Cab ass'y HIRBL
- | $-73-04-057 Cabine Cab HiN
$-00-13-096 Lumidre ass. ....vvevevsesss.. Head lamp ass'y ........ eeree HARL
515-00-13-118 Phare Seal beam 11N
6 | S-00-13-117 Contour de lampe Head lamp ring 1N
7 {5-00-13-119 Ressort d'ajustement ......... SPring.....ccevviiiiiinennnnnnn 4144
8 1 S-00-13-120 Vis d'ajustement Screw 41414
9 | S-00-13-121 Ecrou d'ajustement Nylon nut 41414
S$-00-03-011 Ecrou d'ancrage .......ec0uu.s MoTlu jJack nut ...covevnnennnn 41414
10 | S-00-13-081 Ampoule 60 W Bulb 60 W N
11 | 5-00-12-019 Joint d'étanchéite Rubber seal Hin
12 | S-00-13-098 "Holder socket” ....... veevs.. Holder socket ................ T
13 | S-73-04-070 Extention de cabine Cab extention "
14 | 5-73-04-034 Décalque cabine droit Cab side stripe R.H. 11
15 | $-73-04-033 Décalque cabine gauche ....,.. Cab side stripe L.H...... Ceees LIREA
16 | S-73-04-036 Réflecteur gauche Cab side deflector L.H. Hi1p
16 | S-73-04-087 R&flecteur droit Cab side deflector R.H. N1l
17 | $-73-04-092 Plaque d'identification ...... Identification plate ......... Hip
18 | S-73-04-038 Décalque "Mark II" Identification label "Mark II" 1§
19 | S-73-04-039 Décaique "292" Identification engine "292" 1
19 | $-73-04-040 Décalque "340" ..........o.... Identification engine "340" .. 1
19 | S-73-04-041 Décalque "440" Identification engine "440" 1
20 | $-00-02-004 Rivet al. Pop rivet 4 414
- { $-13-03-092 Crochet attache cabine ....,.. Hook hood clamp .............. 21242
21} S-13-03-093 Attache cabine Rubber hood clamp 2} 212
22 | $-73-04-080 Garniture cabine Cab trim Hin
- | S-00-02-004 Rivet al. ..vvienvniveecnvere.. POp rivet oiiieiiiininenenens 2212
23| S-13-04-007 Penture de cabine Hinge 22{2
24 | S-00-01-014 Boulon 1/4" - 20 x 3/4" z/pl1. Bolt 1/4" - 20 x 3/4" z/pl. 4414
25| 5-00-12-016 Rondelle ...ivvivereneernnenss HasSher coiiiiiiiiiiiiiinnneens 4 414
26 | S-00-13-014 Ecrou 1/4" - 20 z/pl. Nut 1/4" = 20 z/pl. 4 4]4

[



1YV




% BOA-SKI CABINE cAB N
=} win
g
1 |S-73-04-006 Pare-brise Windshield 111
2 {5-00-12-011 Rondelle Washer 717
3 }15-00-07-006 VIS tiieinrennnroronannonneess SCPEW L oyiupunnnssn b 717
4 |S-73-04-061 Cabine ass. Cab ass'y 111
- | S-73-04-058 Cabine Cab 111
- |S-13-04-030 LumiBre escamotable ass. ..... Front Tamp ass'y ... .cevvvvnns. T
- | S-00-13-096 Lumilre ass. Head lamp ass'y 11
5 15-00-13-118 Phare Seal beam T
6 {S-00-13-117 Contour de Tampe ............. Ring head T1amp ..,..ccvevvunrs. 111
7 |1$-00-13-119 Ressort d'ajustement Spring 414
8 | S-00-13-120 Vis d'ajustement Screw 4|4
- {S-00-03-011 Ecrou d'ancrage ..... eneaeean Molly jack nut ......... R 4| 4
9 | S-00-13-121 Ecrou d'ajustement Nylon nut 4| 4
10 | S-00-13-081 Ampoule 60 W Bulb 60 W 111
11 {5-00-12-019 Joint d'étanchéite ....... ..., Rubber seal ....... [P e 141
12 | S--0-13-098 "Holder socket" Holder socket 111
13 | S-73-04-084 Cage fibre de verre Head Tamp housing 11
14 | S-00-01-029 Boulon 5/16" x 14" N.F. z/pl.. Bolt 5/16" x 14" N.F. z/pl.... 2| 2
15 | S-13-04-029 Espaceur Spacer 2172
16 | S-73-04-085 Ressort Spring 3 3
17 | $-00-03-002 Ecroy 5/16" N.F. z/pl. ....... Nut 5/16" N.F. z/pl. ....... .. 2| 2
18 | S-13-04-011 Penture dr. Swivel arm R.H, 111
19 | S-13-04-010 Penture ga. Swivel arm L,H. 1117
- |$-13-04-017 Barrure .,........... A o] S 111
- {5-00-02-012 Pop rivet Al. pop rivet 6| §
- 15-13-04-020 Plaque barrure lumigre Lock hinge support 11
- | $-13-04-018 Support de penture ........... Hinge SUPport ... i.eeeeenaen 212
20 | S-13-04-031 Arr8t de caoutchouc Rubber stop 111
21 | S-73-04-071 Extention de cabine Cab extention 11
22 | S-73-04-050 Décalque de cabine tangerine.. Cab stripe tangerine ...¢.... T
23 [ S-73-04-051 Décalque de cabine magenta Cab stripe magenta 111
24 | 5-73-04-054 DEcalque de cabine violet Cab stripe purple 111
25 {$-73-04-021 Décalque BOA-SKI .......vuven. BOA-SKI decal [ 2| 2
- | 5-13-03-092 Crochet attache cabine Hook hood clamp 2| 2
27 | S-00-02-004 Rivet attache cabine Al. rivet 41 4
28 | S-73-04-081 Garniture de cabine ..yi.voven Cab trim oiiiiiii i iii i e 1
- | 5-00-02-004 Rivet de garniture Cab trim rivet 2| 2
29 | S-13-04-007 Penture de cabine Hinge 212
30 | S-00-01-014 Boulon 1/4" - 20 x 3/4" z/pl.. Bolt T/4" - 20 x 3/4" z/pl.... 4y 4
31 | $-00-12-016 Rondelle Washer 41 4
32 | S-00-03-014 Ecrou 1/4" - 20 Nylon Tock nut 1/4" - 20 41 4
- 15-00-19-091 "Foam" accoustique dr. ....... Air duct silencer R,H, ...... 11
- 15-00-19-092 "Foam" accoustique ga. Air duct silencer L H, 111
- {5-00-19-093 Garniture (foam) Kit insulating foam 11







% il Rt
5 RS
& SIEGE SEAT N
3 BOA-SKI I
é COUVRE-MOTEUR ENGINE COVER :‘g Eg
=
1] 5-01-04-200 Support couvre-moteur Engine cover support Hia
2 | S-73-04-067 Couvre-moteur Engine cover Hin
- | S-00-01-089 Boulon 1/4" x 3/4" N.C, ..,..... Bolt 1/4" x 3/4" N.C. ...... 2122
- | $-00-12-016 Rondelle 1/4" Washer 1/4" 2|22
3] S-73-04-008 Plaque d'ornement Ornement plate "Hipn
4 S-73-04-042 Décalque gauche ................ Dash panel Tabel L.H, ...... T
5| S-73-04-044 Décalque centre Dash panel Tabel center R
S-73-04-043 Décalque droit Dash panel iabel R,H. i
7| S-73-04-078 Compte-tour........evvuveeee.e . Tachometer ....... Cererseaes Hin
8| S-00-19-076 Contour _tige guidon Rubber grommet Hnin
9] S-73-04-001 Indicateur de vitesse Speedometer nin
10 | $-73-04-009 Cable &trangleur .........cvver. Choke knob ass'y ...eevenn. Hin
- | $-73-04-010 Clip de retenue Retaining clip i
111 S-00-13-004 Interrupteur & clé Master switch 1141
12 [ S-11-03-034 Grille couvre-moteuy ........ ++. Grill engine cover ..,...... 114
13 | $-00-07-004 Vis Metal screw 6(6(6
14 ] S-73-04-091 Déflecteur d'air Deflector "in
15| S-73-04-074 Porte couyre-moteur .......,.... Engine cover door .......... 111
16 | S-00-19-077 Barrure Door lock 111
17 { S-73-04-076 Poignée de démarreur Crank handle T
18 | $-73-04-077 Coussinet nylon .....,.¢.vveve.. Crank handle bushing ....... "N
19 | $-00-09-010 “Barrure Lock collar 1)
20 | S-71-04-032 Sidge Seat 111
21| S-00-13-115 Ampoule (position) ............. Bulb {parking) ....o.veevues 2{2]2
22 | 5-00-13-114 Ampoule (Ffrein} Bulb (stop) 212(2
23} $-00-13-116 Joint Gasket 21 2{2 £ S
24 | $-00-07-007 L T L T 4|44 '
25| S-00-13-106 Reflecteur (droit, gauche) Lens (L,H.- R,H.) 2|22
-1 S-00-13-105 Feu de position droit Tail 1ight ass'y R,H. 141
- 5509-13-]08 Feu de position gauche .......,. Tail light ass'y L,H, ...... 11711
-{ 5-00-13-107 "Housing" droit Housing R.H. LR
- | §-00-13-110 "Housing" gauche Housing L.H. 1111
26 | S-75-04-007 Harnais &lectrique sidge ..,.... Seat harness ....ivivvreness 011







é B~ | E=
= o o
5 BOA-SKI SUSPENSION A GLISSOIRE SLIDE SUSPENSION e
- n
z PP
=
1| S-63-04-001 Chenille Cleat track 1
-1 5-65-04-003 Suspension complate Suspension ass'y 111
2| S-65-04-004 Glissoire nylon ...... eeeaans « Nylon sTide ..o.vvvvninnnn... 212
3| S-00-02-004 Rivet d'al, 3/16" Pop rivet 3/16" 3838
4 | S-65-04-005 Support ayant Front swivel arm 11
5[ S-65-04-006 Chassis suspension ............ Frame 8SS'Y iiiieiiieea. . 11
6] S-65-04-007 Axe support avant Shaft swivel arm 2|2
7| S-00-01-041 Boulon hex, 3/8" x 14" N.C, Hex. bolt 3/8" x 13" N,C, z/P1| 414
81 S-65-04-008 Ressort avant droit ..,........ Front spring R,H, ........ e 1
- | S-65-04-009 Ressort avant gauche Front spring L.H. "
91 S-00-03-024 Ecrou hex. 7/16" N.F. Hex. nut 7716" N,F. 2{2
10 [ S-00-19-050 Amortisseur 6".., .. ...covvus. SROCK ADSOPBEr vuvevvevvnn.n.. M
11| $S-00-01-077 Boulon hex. 7/16" x 24" N,F, Hex. bolt 7/16" x 24" N.F, 2|2
12| 5-65-04-010 Tendeur Spring bingder 2|2
-] S-65-04-011 Tendeur ass. ,......... vurevans Spring bingder ass'y ......... 2|2
13| S-00-03-039 Ecrou hex, 378" N,C. Hex. nut 3/8" N,C, 4.4
14| S-65-04-012 Coussinet Bushing swivel arm 414
15 | $-65-04-021 Rondelle .iiviiiiveniiiniceaes. HASHEP oouvnvvnennnes Ceesnnaes 414
16 | $-00-01-103 Boulon hex. 3/8" x 4" N.,C, Rex, bolt 3/8" x 4" N,C, 414
17 | S-00-01-100 Boulon filet & gauche Eye bolt 414
181 S-00-03-012 Demi-Bcrou 3/8" N.C. ..ivvieees Jam nut 378" NoCo o vvevrrnrnnns 2]2
19 { S-00-01-101 BouTon Eye bolt 414
20 ) $-65-04-013 Guide support arrigre Rear swivel arm guide 212
21| S-65-04-014 Ressort arritre droit ......... Rear spring R,H, Ceeirrneraney 111
- | S-65-04-015 Ressort arri&re gauche Rear spring L,H, 111
22 | $S-65-04-016 Support aryridre Rear swivel arm 11
23| S-00-01-104 Boulon tendeur chenille ....... BoTt 3/8" x 43" N,C, vvvuuusn 2|2
24 ) S-00-03-012 Demi-~&crou 378" N.C, Jam nut 378" N,C, 212
25| S-05-04-016 "Block" tendeur Block 212
26 { S-65-04-017 Adapteur ,,,...... Cererareeceas Adaptor ..... Cevens Ceirerraas 2|2
27} $-65-04-018 Axe Shaft 11
28 | 5-65-04-019 Espaceur Spacer M
29 | S-65-04-020 Rove syspensfon .,..,.......... Xdler wheel ..., ...eeveeresns 2|2
-{ $-00-01-102 Boulon 3/8" x 374" N.C. Belt 378" x 374" N,C, F 212
-1 S-00-12-020 Rondelle 3/8" % 14" O;D. flat washer 3/8" I,D, x 14" 0,0, } 2|2
30| S-63-04-002 Traverse de pent .............. Crossing bar ...........e..... -1 -
-1 $-00-02-027 Rivet acter 3/16" x 1/2" Pop rivet 3/16" x 172" -]-

17

-



6¢C




3
B BOA-SKI SIEGE SEAT A3
5 COUYRE<MOTEUR ENGINE COVER Qg
1] S-13-04-028 Support couyre-moteur Engine cover support 11
2| $-00-01-007 Boulon 5/16" x 3/4" N.F. Bolt 5/16" x 3/4" N.F. 212
3! S-00-12-002 Rondelle 5/16" ... ovvevinvnnane Washer 5/16" (.iivviiinniesns 2|2
4] 5-00-03-002 Ecrou 5/16" N.F, Nut 5/16" N.F. 2|2
5| S-07-03-070 Couvercle boite distributrice Cover electrical box 11
6| S-00-~12-002 Rondelle ..vvivviiniivvanananes. Hasher cooiiiiiiiniiiiiaaen 111
7} $-00-03-027 Ecrou Wing nut 111
8| S-73-04-068 Couyre-moteur Engine cover 101
-| $-00-01-089 Boulon ......... e eareenaae e Bolt «ivivnivinnen Ceeens Caees 2|2
-{ S-00-12-016 Rondelle Washer 2|2
9| S-73-04-008 Plaque d'ornement Ornement plate T
10| S-73-04-047 Décalque gauche ................ Dash panel label L,.H, ...... . 11
11} S-73-04-048 Décalque centre Dash panel Tabel center 1
12| S-73-04-049 Décalque droit Dash panel Tabel R.H, 111
-| S-00-03-038 "Speed nut" plaque d'ornement .. Speed nut ......... Cevserrees 6|6
13| S-73-04-001 Indicateur de vitesse ass. Speedometer ass'y 11
14| S-73-04-078 Compte-tour ass. Tachometer ass'y 11
15| S-73-04-003 Indicateur de température ass... Temperature gauge ass'y ..... 11
-1 $-73-04-007 "Terma~-couple" Terma-couple 2|2
-1 S-00-14-021 Ampoule (speedo-tacho) 12V/3 A.W.Bulb (speedo-tacho) 12V/3 A.W| 2|2
-1 S-73-04-087 Cable &trangleur ass. .......... Choke cable ass'y ......... . H
-1 S$-73-04-088 Bouton de 1'étrangleur Choke knob 11
-1 $-73-04-08% Ecrou Retaining nut 2|2
-1 §-73-04-090 Rondelle «viveiiinennienenaneeae Hasher coiiiiiiiiiiineinaaes "1
16| S-00-19-076 Contour tige guidon Rubber grommet 11
17| S-00-13<004 Interrupteur-§ clé Master switch 11
18] S<71-04-033 B - L 11
19| S-01-04-169 Garde-neige Snow flap 11
20{ S-14-04-060 Pare-choc arrid&re ass. Rear bumper ass'y 111
-1 S-14-04-054 Pare-choc arri2re gauche ....... Rear bumper L.H, ........ ees 11
-1 S-14-04-053 Pare-choc arri2re droit Rear bumper R,H. 11
21| S-00-01-014 Boulon Bolt 414
22| S-00-03-007 ECrou (oviiiiiiiiiiiiiininnninne NUE Coiiiiiiiiiiiiininsinnnes 44
-1 $-00-02-003 Rivet Rivet 2|2
-{ S-00-13-105 Feu de position ass. droit Tail 1ight ass'y R.H. 11
-1 5-00-13-108 Feu de position ass. gauche .... Tail Tight ass'y L. H. ....... 117
23} s-00-13-106 Réflecteur (droit,gauche} Lens (L.H. - R.H.) 212
-{ $-00-13-107 "Housing" droit Housing R.H. 11
-1 $-00-13-110 "Housing" gauche (...iivvveea.a,y Housing LLH, .oiiivveennen. 11
24| $-00-13-115 Ampoule (position) Bulb (parking) 2|2
25| $-00-13-114 Ampoule (stop) Bulb (stop) 22
26| S-00-13-116 11T (PP ¢ 1: 11 -2 Ceerensaneanes 242
271 5-00-07-007 Vis Screw 414
28| S-74-04-005 Guide cabine droit Cab guide R.H. 1t
-1 S-74-04-006 Guide cabine gauche ........... Cab guide L,H, «eccvueveecras 11
29{ S-74-04-009 Extrusion de nylon Nylon trim 2|2
-} S-73-04-076 Poignée de démarreur Crank handle 11
-1 5-73-04-077 Coussinet nylon ....ccvevveesse. Crank handle bushing ..oceues 11
Hi

$-00-09-010

Barrure

Lock collar







£ e b
% o} @]
5| BOA-SKI ESSIEU AVANT FRONT AXLE o o
d 0N )
2
1] $-13-03-119 Cable indicateur de vitesse Cable wire 111
2| S-13-03-120 Enveloppe " " " Cable housing 11
- | S-13-03-121 Cable indicateur de vitesse ass. Speedometer cable ass'y ..... 111
3| S-73-04-086 Adapteur 90' Angle drive 1
41 S-00-01-010 Boulon 1/4" - 28 - 1/2" Hex. bolt 1/4" - 28 - 1/2" 313
5| S-00-03-004 Ecrou 1/4" - 28 .,.yivveseeenass Nylon lock nut 174" - 28 ... 3|3
6| S-04-04-009 Couvercle coussinet Bearing housing 111
71 S-00-04-002 Graisseur Grease fitting 111
8| S-00-08-002 Roulement & bille tiiviviveneree BEAYING tiviviiiininnneereres 111
9( S-04-01-019 Joint d'étanchéité 011 seal 11
10| S-04-03-047 Joint adapteur de cable Cable joint 11
11| S$-00-15-002 Adapteur de cable ..........,... Cable adaptor .....ccovvnvenns 111
12| S-04-04-014 Essieu Front shaft 111
-| S-04-04-015 Essieu ass. Front shaft ass'y 111
13| S-64-04-010 Engrenage nylon ............... Nylon drive sprocket ........ 2|2
14| S-64-04-009 Soucoupe extérieure Outer flange 212
15} $-00-01-030 Boulon 5/16" x 1" N,F. z/pl. Hex. bolt 5/16" x 1" N.F. z/p] 10P0
16| S-00-03-002 Ecrou 5/16" N,F. z/pl. ........ Hex. nut 5/16" N,F, z/pl. ... 1010
171 S-64-04-006 Roue plastic Idler wheel 212
18| S-64-04-011 Collet Lock collar 2|2
19| S-00-08-009 Vis d'arrBt ...c.iiiiienieane.. Set SCrEW Liiiiiielan. Ceveres 2i2
20| S-69-04-050 Roue d'engrenage 36 dents Double drive sprocket 36 th 11
21| S-00-12-015 Rondelle Forming washer 111
22| S-00-12-010 Rondelle 5/16" I.D. ....vvuve... Lock washer 5/16" I.D. ...... 11
23| S-00-01-004 Boulon 5/16" x 1" N.F, z/pl. Hex, bolt 5/16" x 1" N.F, z/p] 11

1







g CONVERTISSEUR CONVERTER EO* ;‘
G | BOA-SKI YN
S EMBRAYAGE DRIVE CLUTCH o |
F o
11 S-00-09-007 Barrure (demi) Lock 22
2| S-69-04-036 Noyau & came Cam 111
3| S-69-04-037 Ressort & torsfon ............. Torsion spring .............. 111
4] 5-69-04-035 Espaceur nylon NyTon spacer 313
5| 5-69-04-034 Poulie mobile Stiding plate m
6 | S-09-04-040 Courroie .. ... covuvven.... eveees Drive belt ........... e T
7] 5-69-04-028 Coussinet Bushing m
8] $-69-04-033 Poulie fixe Converter plate 11
9] S-00-12-015 Rondelle . ..vvviiiiiiisvnnne... Washer oooovnonnnn. .. e M
10| S-00-01-004 Boulon 5/16" x 1" N.F, Bolt 5/16" x 1" N.F, m
-| $-69-04-013 Convertisseur ass. Converter ass'y 1
EMBRAYAGE DRIVE CLUTCH
1| $-00-01-092 Boulon 1/2" x 6" N.F. Gr.5 Bolt 1/2" x 6" N,F, Gr.5 111
2] 5-00-12-007 Rondelle & pression Lock washer 11
31 $-69-04-038 ESpaceur . iviieninniiirinnnnns SPacer t.iiiiiiiiiinnn.. Ceanes 111
4| 5-00-01-099 Boulon 1/4" x 3/4" N,C. z/pl. Bolt 1/4" x 3/4" N.C, z/p1, 66
5| $-69-04-039 Couvercle Safety cover R
6| S-69-04-040 Synchronisateur .....v.oviuvinn. Synchroniser .......... [ 111
71 $-69-04-041 Espaceur Nylon spacer 616
& $-69<04-046 Axe espaceur Pin 313
91 S$-69-04-047 Rondelle .\ iyionrnnranenneannns Bushing ..... Cererergereaanas 6(6
10| $-69-04-008 Ressort & pression Pressure spring 111
11 S<69-04-048 Araignee Spider 11
121 $-69-04-049 PeSBE (. iiiiiii e naas Weight ...ooiiiiviiiiinnn.e.. 3i3
13} S-69-04-050 Axe pesée Clevis pin 313
141 S-00-06-009 Goupilie Ro11 pin 33
15| S-69-04-051 ESpaCRUr (vt iiiiiiiinenenan e Spacer R T TR TR 212
16| S-69-04-052 Poutie fixe Drive plate m
-| $-69-04-012 Embrayage ass. Drive clutch ass'y 11
-1 $-69-04-053 Synchronisateur ass. .......... Synchroniser ass'y .......... 111
- 5-69-04-054 Araignée ass. Spider ass'y 11




-



g
= E+]e
E olo
2 BOA-SKI GARDE-CHAINE CHAIN CASE A3
g g
o
1{ S-00-06-008 Axe tendeur de chaine Pin chain bingder 111
21 S-00-01-005 Boulon 3/8" x 1" N.C. Bolt 3/8" x 1" N.C. 111
3| S-00-12-001 Rondelle 3/8" x 1" 0.D. ........ Washer 3/8" x 1" 0.D. ....... 11
4] S-09-04-024 Support tendeur de chaine Arm chain bingder 11
5( S-00-08-005 "Needle bearing" Needle bearing 141
6| S-69-04-023 Roue dentelée .....eocvvernenn oo Sprocket saieiiiiiienens PP 111
7] 5-00-06-002 Goupille Cotter pin HE
8| $-69-04-018 Boitier Housing 1
-| S-00-01-079 Boulon 3/8" x 13" (N.C,-N.F.)... Stud ......... Cevednearranes 414
9| $-69-04-021 Chaine (72 pitch) Chain (72 pitch) 1
10} S-69-04-022 Joint d'étanchéité Gasket 2|2
11| S-00-01-069 Boulon 5/16" x 3/4" N.C. ....... Bolt 5/16" x 3/4" N.C, ...... 6|6
121 $-00-08-004 Roulement & billes Bearing (ball) 3|3
13| S-00-10-006 Collet excentrique Lock collar 313
14| $-00-08-006 Support de roulement & billes .. Bearing flange .....ccuvvenn. 414
15} S-00-01-067 Boulon'1/4" x 3/4" N.C. Bolt 1/4" x 3/4" N.C, 66
16{ 5-69-04-019 Couvercle Chain case cover 11
17| S-69-04-020 Joint d'étanchéité ............. Rubber seal ...... e 11
18] S-00-01-005 Boulon 3/8" x 1" N.C. Bolt 3/8" x 1" N.C. 212
19} S-00-03-019 Ecrou 5/16" N.C. Nut 5/16" N.C. 212
20| S-00-08-007 SUPPOTt L. .iiiiiviersiiaeeaaes Bearing housing ..ii.iheenn. 11
21| S-00-03-003 Ecrou 3/8" N.C, Nut 3/8" N.C. 2|2
22 | $-00-08-008 Support Bearing flange 11
23} $-00-01-069 Boulon 5/16" x 3/4" N.C. ....... Bolt 5/16" x 3/4" N.C. ...... 2lzl |
24§ S-00-01-004 Boulon 5/16" x 1" N,F, Bolt 5/16" x 1" N,F. 111
25] S-00-12-015 Rondelle Washer 11
26| S-69-04-031 Roue d'entrée 18 dents ........, Sprocket 18 th ... v iinivvrnsn 1 N
26 | $-69-04-032 Roue d'entrée 19 dents Sprocket 19 th 1
27| $~69<04-025 = Disque Disc 11
281 5-69-04-029 CIE 178" x T/8" . iiviiiineevens Key 178" x 1/8" (o iiiiiinnnnn 1i1
29| $-09-04-026 Contre-essieu Jackshaft 11
-| $-09-04-023 Tendeur de chaine ass. Chain bingder ass'y 11
-1 5-00-04-002 Graisseur ...iieivvirceerecanass Grease FILting vyivevneveenns 11

15







E [Ef=
= ol
& BOA-SKI SUSPENSION A GLISSOIRE SLIDE SUSPENSION SIS
5 02 U0
5 o3 o3
=S
1| S-63-04-001 Chenille Cleat track 111
-| $-65-04-003 Suspension compiate Suspension ass'y 1}
2| S-65-04-004 Glissoire nylon ............. +. Nylon sTide ..vvvvvvvnninnnnnn. 212
3| S-00-02-004 Rivet d'al. 3/16" Pop rivet 3/16" 3838
4 | $-65-04-005 Support avant Front swivel arm 11
5[ S-65-04-006 Chassis suspension ............ Frame 3SS'Y ciiiiienieniian. . 111
6| S-65-04-007 Axe support avant Shaft swivel arm 2{2
7| $-00-01-041 Boulon hex, 3/8% x 14" N.C, Hex. bolt 378" x 14" N,C, z/P1. 414
8| S-65-04-008 Ressort avant droit ......,.... Front spring R,H, ........ R 11
-1 S-65-04-009 Ressort avant gauche Front spring L.H, 11
9| S-00-03-024 Ecrou hex, 7/16" N,F, Hex, nut 7/16" N,F, 2|2
10| S-00-19-050 Amortisseur 6"..........c.ivvy.. SHOCK abSOPDEr ..oviverrvn.... M1
11| S-00-01-077 BouTon hex, 7/16" x 24" N,F, Hex, bolt 7/16" x 23" N.F, 212
12 { S-65-04-010 Tendeyr Spring Bingder 212
- | 5-65-04-011 Tendeur ass. ... ....... vsevans Spring bingder ass'y ......... 2|2
131 S-00-03-039 Ecrou hex. 378" N.C, Hex. nut 378" N,C, 44
14| S-65-04-012 Coussinet Bushing swivel arm 414
15| S-65-04-021 RondelTe L i iuiiireniininnvone WBSREP (uiinviiennennennnennns 414
16 { 5-00-01-103 Boulon hex. 378" x 4" N.C, Hex. bolt 3/8" x 4" N,C, 4|4
17 | S-00-01-100 Boulon filet & gauche Eye bolt al4
18| §-00-03-012 Demi-&crou 378" N.C. .iivvviees Jam Ut 3/8" NoCy vveervnnnnns 2|2
19 [ S-00-01-101 Boulon Eye bolt 414
20 { S-65-04-013 Guide support arridre Rear swivel arm guide 2|2
21 | $-65-04-014 Ressort arrigre droit .....,... Reay spring R.H, coviiienennn, 141
- | $-65-04-015 Ressort arrigre gauche Rear spring L,.H, 11
22 | S-65-04-016 Support arridre Rear swivel arm 11
23| S-00-01-104 Boulon tendeur chentlle ....... BoTt 3/8" x 48" N,C, vvevuennns 2|2
24 | S-00-03-012 Demi-&crou 378" N,C, Jam nut 378" N,C, 2|2
25| $-05-04-016 "Block" tendeur Bleck 2|2
26 | $-65-04-017 Adapteur ,........ Cretecrreeoas Adaptor ..... e 2|2
27| 5-65-04-018 Axe Shaft 11
28 | 5-65-04-019 Espaceur Spacer m
29 | S-65-04-020 Rote suspension .,..,.......... kdlep wheel ...\ ..cevvernnnns 2|2
- | $-00-01-102 Boulon 3/8" x 374" N.C. Belt 378" x 3/4" N.C, h 212
-} $-00-12-020 Rondelle 378" x 14" 0,D, Flat washer 3/8" 1,D, x 13" 0,0 ; 2|2
30 [ S-63-04-002 Traverse de pent ............., CPOSSTNG BAP +..vvvvnnnreeers -f=-
-1 $-00-02-027 Rivet acier 3/16" x 172" Pop rivet 3/16" x 172" -1-

17






NO ILLUSTRATION

BOA-SKI CHASSIS BODY Oal
o
11]5-01-04-197 Chassis Body 11
1|$-01-04-193 Chassis ass. Body ass'y M
2 | S-01-04-022 Crochet sidge (iiivvienenngens SEAL CTIEMP Liiiniiiinnnnienen.s 2|2
- | 5-00-02-025 Rivet 3/16" x 5/16" Rivet 3/16" x 5/16" 414
3{S-10-04-032 Réservoir & essence Gas tank m
- {5-10-04-033 Poids dans réseryoir ......... Gas 1ine weight ,.....ccvvrnnn 11
4 | 5-01-01-089 Attache Ho'lder M
- | S-14-01-030 Crochet "S* hook 22
51 S-07-04-028 Tige guidon ass. ...,.....0.... Steering rod ass'y ....... . 1L
6 | S-00-19-055 Bouchon de réservoir Gas tank cap 1
7| $-10-04-034 Prise d'air By pass 1
8| S-10-03-034 Adapteur de réservoir .....,.. Adaptor ........ Crerareeeneas T
9 | $-10-04-040 Conduit d'essence Gas Tine M
10 | $-00-19-086 Filtreur & gaz Gas Ffilter 1]
11 | $-00-13-113 Résistance LR=11 ,............ ResTster LR-11 ... ...covivevnnn 11
- | $-00-01-010 Boulon 1/4"-28x172" z/pl. Bolt 174"-28x172" z/p1, 1
$-00-03-004 Ecrou 1/4"-28 z/p1. Nut 174" - 28 z/p1. T
12 | S-01-04-017 Arr8t de conduite droit ...... Steering arm stop R,H, ....... m
131 S-01-04-016 Arr€t de conduite gauche Steering arm stop L.H, 141
- | 5-00-02-024 Rivet 3/16" x 7/16" Rivet 3716" x 7716" 414
14 | S-14-04-007 Support de pare-choc gauche ., Bumper support L.H, .. .civoevs m
15 | S-14-04-006 Support de pare-choc droit Bumper support R.H, 11
16 | S-01-04-025 Support partie inférieure dr, Bottom plate support R,H. 11
17 | S-01-04-023 Support partie inférieure ga...Bottom plate support L.H...... 11
18 | $-00-01-031 Boulon 174" x 1" N,F, z/pl, Bolt 174" x 1" N,F, z/pl. 414
19 | S-00-12-016 Rondelle 174" Wasfier 1/4" 414
20 [ 5-00-03-004 Ecrou 174" NJF. (oivivvenvvacs MUt 178" NP Coiiiiiininnnes 44
21| S-09-04-051 Couvercle embrayage Clutch covep 11
22 | S-00-10-005 Coussinet nylon Nylon Bushing 414
23| $-10-04-035 Protecteur de réservoir ...... Bas tank protector ........... 1]
24 | S-00-01-010 Boufon 174" x 172" N,P. Bolt 174" x 172" N.F. 414
25 | 5-00-03-004 Ecrou 174" N.F, Nat 174" N.F, ala
26 | S-14-04-001 Support de pare-choc gauche .. Rear Bumper support L,H, ..... m
-] 5-14-04-002 Support de pare-choc dreit Rear Bumper support R,H, 11
-1 5-00-01-010 Boulon 1/4" % 172" N.F. Belt 174" x 1/2" N,P, 414
- | S-00-03-040 Ecrou 1/4" N,F, ..ciivvvvivees Wing nut 174" NLF, (oiiianinns 414
27 | $-13-04-024 Support de couvre-moteur Engine cover brace 2|2
- | $-00-02-024 Rivet 3/16" x 7/16" Al, Rivet 3716" x 7/16" Al. 414
28 | S-73-04-018 Tapis marche-pied gauche .,.,. Foot pad LH, i 11
- | $-73-04-019 Tapis marche~pied droit Foot pad R.H, i
29 | S-01-04-032 Support garde-neige Snow flap brace 2{2
- | S-00-02-024 Rivet 3716" x 7/16" Al. ...... Rivet 3/16" x 7/16" Al. ...... 414
30 | S-00-02-012 Rivet 3716" x 374" Pop rivet 3/16" x 3/4" 3232
31 | S-00-19-095 Glissoire de nylon Nylon slide 2|2
32 | S-61-04-004 Partie inférieure ,........... Bottom plate ..,...cvvviuninns 11
- | $-73-04-045 Décalque SS 340 Body side stripe SS 340 2
- | $-73-04-046 Décalque SS 440 Body side stripe SS 440 2




LORSQUE VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE
RECHANGE, VEUILLEZ TOUJOURS INDIQUER:

1. Le numéro de la pidce indiqué dans

cette liste.
2. La description de la pidce.

3. Le numéro de moddle au complet.

IMPORTANT

- Cette liste de pieces de rechange possé-
~dé une valaur reelle, car elle vous per-

‘1-‘met,de vous procurer & tout moment les pié-

‘ces de rechange approprides. Aussi, vous
conseillons—nous de la conserver en lieu
sur, avec vos papiers importants.

Pour obtenir ces pidces, pridre Qe vous
adresser & votre distributeur. T

BERY i
WHEN ORDERING REPAIR PARTS ALWAYS
GIVE THE FOLLOWING INFORMATIONs
1. The Part Number in the list.
2. The Description in the list.
3. The complete Model Number.
IMPORTANT i ,

This list is valuable. It will
assure your being able to obtaln
proper service parts at any time.
We suggest you keep it with other
valuable papers.

;Please qrder these parts from your
\ local diﬁtrlbutor.

‘ j
-




